



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania przetargowego
na dostawę szkła laboratoryjnego
znak sprawy DG-2501/25389/2003/10*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/25389/76/11

2011/01/11

WYJAŚNIENIA NR 3

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę szkła laboratoryjnego.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 3.1 (pozostałe szkło laboratoryjne) poz. 1 i 2 i utworzenie z nich osobnego pakietu?

Zadanie 1.1, pozycja:

3. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 470mm? (wymagane 465mm)

Odpowiedź: nie

4. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 570mm? (wymagane 505mm)

Odpowiedź: nie

8. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 390mm? (wymagane 365mm)

Odpowiedź: nie

10. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 193mm? (wymagane 190mm)

Odpowiedź: tak

11. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 367mm? (wymagane 350mm)

Odpowiedź: tak

12. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 226mm? (wymagane 220mm)

Odpowiedź: tak

Zadanie 2.1 pozycja:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 226mm? (wymagane 220mm) i niebieską podziałkę? **Odpowiedź:** nie

3. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 470mm? (wymagane 465mm)

Odpowiedź: tak

Zadanie 3.17, pozycja:

21. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość kolby 100mm? (wymagane 109mm)

Odpowiedź: nie

22. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość kolby 215mm? (wymagane 225mm)

Odpowiedź: nie

23. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość kolby 140mm? (wymagane 149mm)

Odpowiedź: nie

34. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 100mm? (wymagane 90mm)

Odpowiedź: tak

47. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 120 lub 140mm? (wymagane 130mm)

Odpowiedź: nie

Zadanie 3.2. pozycja:

1. Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pipety 150mm? (wymagane 145mm) i długość końcówki 40mm (wymagane 45mm) **Odpowiedź:** nie

2. Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą pipety 230mm? (wymagane 225mm) i długość końcówki 100mm (wymagane 120mm) **Odpowiedź:** nie

Czy powyższe pipety mają posiadać końcówkę z wkładem bawełnianym? nie